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Bu durum ülke bağımsızlığına vurulan en büyük darbe

17-25 Aralık FETÖ operasyonu Nihat Zeybekci'ye yaradı; Ekonomi Bakanı yapıldı. Erdoğan, Davutoğlu ve Yıldırım

kabinelerinde bu görevini sürdürdü.

“Bu memleketin yırtık donlu Nihat'ı artık Ekonomi Bakanı” şeklinde seçim kampanyası yürüten Nihat Zeybekci kim?

Denizli/Tavas ilçesinin Pınarlar Köyü'nde 1 Ocak 1961 tarihinde dünyaya geldi.

Şükrü ve Fatma Zeybekci çiftinin beşinci çocuğuydu. Aile tütün işçisiydi. Yoksuldu. Çocuklar ilk okuldan sonra

okutulamadı.

Nihat Zeybekci anlattı: “Rafettin hoca vardı, onun babama ‘Nihat'ı okula kaydet' diye tembihi vardı. Hoca, ‘Şükrü amca

söz vermiştin' deyince babam içindeki şimdilerde atlet yerine geçen çamaşırını gösterip ‘Hoca bu kirli göyneği

satacağım, okutacağım' dedi.”

Zeybekci ortaokulu Tavas'ta okudu. Yaz aylarında köyüne dönüp topladığı salyangozları satarak aile bütçesine yardımcı

oldu.

Lise yıllarında karşısına yine yoksulluk çıktı. Babasının “artık okutmam zor” sözleri üzerine, “parasız devlet yatılı lise

sınavlarını” kazanarak Kütahya'da yatılı okudu.

Ardından… Marmara Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nü kazanarak İstanbul'un yolunu tuttu.

Hem çalıştı hem okudu.

İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde yüksek lisans yaptı. (İngiltere South London College'de eğitim

almadığı halde özgeçmişine bu okuldan eğitim aldığını yazdırdı. Bu ortaya çıkınca ise apar topar siteden kaldırttı.)

Zeybekci, daha sonra İstanbul'dan memleketine dönerek bir tekstil firmasında çalışmaya başladı.

1989 yılında Ayşen Hanım ile evlendi. Dört çocukları oldu….

DAYI FETÖ ÇIKTI

Tarih: 5 Nisan 1994.

Başbakan Tansu Çiller, Türk ekonomisinin en ağır devalüasyon kararına imza attı. Aynı yıl…

Nihat Zeybekci, Denizli'de (havlu-bornoz üretecek) Turkuaz Tekstil'i kurdu.

AKP ile şansı açıldı. 2004 yılında AKP'den Denizli Belediye Başkanı oldu. İşlerin başına eşi Ayşen Hanım geçti. Şirket çok

büyüdü….

Ayşen Hanım, Turkuaz Tekstil'i en son teknoloji ve ekipman ile donattı. Ardından… Turkar Tekstil Sanayi ve Ticaret

A.Ş.'yi kurdu. Denizli'nin tekstil devleri CSA ve ANE'yi geçti.
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Nihat Zeybekci siyasetin merdivenlerini başarıyla tırmanırken, Ayşen Hanım, farklı sektörlerdeki şirketler ile ortaklık yaptı.

Örneğin… Aktur Araç Muayene İstasyonları A.Ş, İzmir, Manisa, Aydın ve Denizli ilinde yılda yaklaşık 1.5 milyon aracın

periyodik ve yola uygunluk muayenelerini yapıyor; egzoz gazı emisyon ölçümünü gerçekleştiriyor. (İstanbul Sarıyer'de eski

eser statüsünde olan, ancak tescil edilmediği için “arsa” olarak gözüken beş katlı yalıyı satın aldı.)

NATURAK Gayrimenkul Geliştirme A.Ş ve DEMPA A.Ş gibi şirket ortaklıklarıyla sonunda Zeybekci Holding A.Ş. kuruldu.

Bu arada Ayşen Hanım'ın dayısı (Nihat Zeybekci ile aynı dönemde 2004-2009 yıllarında Denizli Büyükşehir Belediyesi

meclis üyeliği ve encümen başkanlığı yapan) Sezai Günalp, FETÖ'den tutuklandı! Hakkındaki en önemli kanıt evinde

bulunan vasiyeti idi: “Özel bir vakıf kurularak kazançtan yüzde 20

pay, sağlığımda destek olduğum gibi öğrenci burslarına ağırlık verilmeli, Fethullah Hocaefendi hizmetleri ağırlıklı olarak

desteklenmeli, oturduğumuz ev vakıf merkezi olabilir veya özel bir çocuk evi olabilir.” Duruşmada, Cemaat

toplantısına ilk Nihat Zeybekci ile katıldığını, seçim toplantılarını Zaman gazetesinde yaptıklarını vs. söyledi.)

Neyse…

ÜLKE BAĞIMSIZLIĞI

Benim gelmek istediğim konu Zeybekcilerin, ne üstün ticari başarıları, ne de FETÖ…

Bir konu dikkatimi çekiyor:

Bakan Nihat Zeybekci sürekli tarım ürünleri gümrük vergilerinin indirilmesiyle ilgili demeç veriyor, lobi yapıyor!

Babası rahmetli Şükrü Zeybekci tarım işçisi olduğu için mi, tarımla bu kadar yakından ilgili? Sanmam… Her fırsatta Türk

tarımını yok edecek tarım ürünleri ithalat vergisinin düşürülmesini öneriyor.

Bu Haziran ayı sonunda…

Canlı büyükbaş hayvanların ithalat gümrük vergisi yüzde 135'ten yüzde 26'ya düşürüldü.

Karkas et ithalatında ise yüzde 100 ile yüzde 225 arasında olan gümrük vergisi yüzde 40'a indirildi.

Buğdayın ithalat gümrük vergisi yüzde 130'dan yüzde 45'e, arpada yüzde 130'dan yüzde 35'e, mısırda ise vergi

yüzde 130'dan yüzde 25'e düşürüldü.

Zeybekci bunları yeterli bulmuyor. Yüzde 6'ya düşürülmesini istiyor!

Enflasyonla mücadele için şart olduğunu iddia ediyor. Özal'dan beri aynı sözleri dinliyoruz!

Bakan Zeybekci önceki gün…

Gazetecileri toplayıp etten buğdaya ithalat vergilerinin neden daha da düşürülmesi gerektiğini anlattı. Sahi…

Köylüye, üreticiye bu kadar düşmanlık niye?
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